venta-en-cuaiimalpa-de-morelos-colonia-campestre-palo-alto/d2424.html# 	 y 
http://casas.trovit.com.mx/listinq/departamentos-en-venta-en-palo-alto.e1  71M1YVdw), constatándose 
imágenes concernientes al desarrollo inmobiliario, en las que ofertan la venta de departamentos del 
mismo, a un costo de $ 2,458,095.00 (dos millones cuatrocientos cincuenta y ocho mil noventa y 
cinco pesos M.N.). Acta circunstanciada que tiene el carácter de documental pública y que se valora en 
términos de los artículos 327 fracción II y 402 del Código de Procedimientos Civiles para la Ciudad de 
México y 30 BIS de la Ley Orgánica de la Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la